سه شنبه

۱۱ شهریور ۱۳۹۳

۶ ذی القعدة ۱۴۳۵

2 Sep. 2014

توسعه معادن زغال سنگ

ایمیدرو / رئیس هیئت عامل ایمیدرو: ۷ طرح توسعه
معادن زغال سنگ اجرا می شود / ص ۲۵

سرمایه گذاری در بخش معدن

واحد مرکزی خیر / کرباسیان خبر داد: اعلام آمادگی ۱۲
هلدینگ برای سرمایه گذاری در طرح یک میلیارد دلاری
توسعه ناحیه معدنی سنگان / ص ۲۴